Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

KEL 9303.000
Ex 7 Rhw oI X

State: 2025/08/02 (Source: rittal.com/jp-ja)

>> ENCLOSURES >>POWEID|STIIHITUI>> CLIMATE CONTROL >> IT lFIlﬂSTIIlIGﬂIIE>>$0FI’WﬁRE&SEW

FRIEDHELM LOH GROUP



https://www.rittal.com/jp-ja
https://www.rittal.com/jp-ja
https://www.rittal.com/jp-ja

KEL9303.000-Ex7"Rw IR XFT> L XE, RLCEHAH
IN—FZTENDI T

FIOEDHLIEAN—NTEIEXRY TR ATV LRH

Features

RES KEL 9303.000

A5 Ex7/hw o X

& V=21 & U2, F7215216 K 122 (2014/34/EUZERL)
EEEESH : -30 °C ~ +80 °C
HEHINTUVZEEDEILX. HHARAFNTUVDESEICE>THIFRSE
N3AEEMEDLH D £,
IRFRIREFTH EN60 079 ICZEM : ZEMDLARILT v FIC K B
231R:E (Exe). NP VT IC &k B 142317 5E (ExtB)

78 I o0—-Yv— 1 X7V LR, 1.4301 (AISI 304)
AN— AF > LR 1.4301 (AISI304). ABEICHa> )V /NyF
> E R

xRME NDZVT AT ZA R KME400%E. EHEE<0.8um

[ = I>oa—Sv—
HN—

© Rittal 2025 2



Features

S

Certificate IEC EX PTB 09.0033U
Certificate PTB 03 ATEX 1013U
B

REZFMR IP (IEC 60 529 ZEHL)
Ny o

WEE

BEHEES

EAN

ETIMO

ECLASS 8.0

Approvals

Approvals

Explanations
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1Z: 200 mm
=200 mm

Ba1T: 80 mm
Yes

Yes

AT LR 1.4301 (AISI 304)
IP 66

118

1.9

2.04

94032080
4028177138582
EC002503

27180502



