### Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.





# KEL 9303.000 Exボックス

State: 2025/12/10 (Source: rittal.com/jp-ja)



# KEL 9303.000 - Ex ボックス ステンレス製、ねじ留め式カバー付き空ハウジング

ネジ止めしたカバー付きEXボックス、ステンレス製







#### **Features**

品番	KEL 9303.000
仕様	Ex ボックス
用途	ゾーン1および2、または21および22 (2014/34/EU準拠) 周囲温度範囲:-30 °C ~ +80 °C 記載されている温度の値は、組み込まれている機器によって制限される可能性があります。 爆発保護等級 EN 60 079 に準拠:安全性のレベルアップによる機器保護 (Ex e)、ハウジングによる機器保護 (Ex tB)
材質	エンクロージャー:ステンレス、1.4301 (AISI 304) カバー:ステンレス 1.4301 (AISI 304)、周囲に発泡シリコンパッキ ンを塗布
表面	ハウジング:ヘアライン仕上げ、粒度400番、面粗度 < 0.8 μm
同梱品	エンクロージャー カバー

© Rittal 2025 2

#### **Features**

寸法:	幅: 200 mm 高さ: 200 mm 奥行: 80 mm
Certificate IEC EX PTB 09.0033U	Yes
Certificate PTB 03 ATEX 1013U	Yes
基材	ステンレス、1.4301 (AISI 304)
保護等級 IP (IEC 60 529 準拠)	IP 66
1パック	1個
純質量	1.9
総質量	2.04
関税率番号	94032080
EAN	4028177138582
ETIM 9	EC002503
ECLASS 8.0	27180502

## **Approvals**

Approvals	ATEX
	ATEX QA
	cQc-ccc
	IECEx
	IECEx QAR
Explanations	Attestation of Conformity

© Rittal 2025 3